
 

CDN	-	Via	G.	Porzio,	Isola	A/7,	Scala	B	-	80143	Napoli	
tel.	081.5520122	-	fax	081.5520381	

Codice	Fiscale:	80093020636	
	

http://www.agronominapoli.it	
PEO:	agronominapoli@gmail.com	

PEC:	protocollo.odaf.napoli@conafpec.it 
 

Ordine	dei	Dottori	Agronomi	e	dei	Dottori	Forestali	della	Provincia	di	Napoli	 5	

Ordine	dei	Dottori	Agronomi	e	dei	Dottori	Forestali	della	Provincia	di	Napoli	
	
	

Seduta	di	Consiglio	del	07/06/2022	
	

Deliberazione	n.	10	del	07/06/2022	
	
OGGETTO:	 Ricognizione	 delle	 società	 partecipate	 dall’Ordine	 dei	 Dottori	 Agronomi	 e	 dei	 Dottori	

Forestali	della	Provincia	di	Napoli	e	degli	Enti	strumentali	detenuti	o	partecipati	
	

Nomi	 Cariche	 Presenti	 Assenti	 Favorevoli	 Contrari	 Astenuti	
Giuseppe	CEPARANO	 Presidente	 X	 	 X	 	 	
Bruno	STRIANO	 Vicepresidente	 X	 	 X	 	 	
Tommaso	TESONE	 Segretario	 X	 	 X	 	 	
Arianna	DIVELLA	 Tesoriere	 X	 	 X	 	 	
Vincenzo	BORRELLI	 Consigliere	 X	 	 X	 	 	
Domenico	Giuseppe	CRISPO	 Consigliere	 X	 	 X	 	 	
Giovanni	GENTILE	 Consigliere	 X	 	 X	 	 	
Rossella	PISCOPO	 Consigliere	 X	 	 X	 	 	
Gerardo	ELEFANTE	 Consigliere	 X	 	 X	 	 	

	
Esito	della	votazione:	APPROVATA	CON	L’UNANIMITÀ	DEI	PRESENTI	
	

	
Deliberazione	n.	10	del	07/06/2022	

	
Il	Presidente	e	Legale	rappresentante	p.t.	dell’Ordine	dei	Dottori	Agronomi	e	dei	Dottori	Forestali	della	
Provincia	di	Napoli,	dott.	agronomo	Giuseppe	Ceparano,		
	
VISTI	
- l’art.	14,	co.	4,	lett.	g),	del	d.lgs.	n.	150/2009	
- le	delibere	ANAC	n.	1310/2016	e	n.	294/2021;	
	
TENUTO	CONTO	
- della	verifica	effettuata	dal	dott.	Agr.	Giovanni	Gentile	in	qualità	di			Responsabile	della	prevenzione	

della	 corruzione	 e	 della	 trasparenza	 dell'Ordine	 dei	Dottori	 Agronomi	 e	 dei	Dottori	 Forestali	 della	
Provincia	di	Napoli	relativa	alla	pubblicazione,	completezza,	aggiornamento	e	apertura	del	formato	
di	ciascun	documento,	dato	ed	informazione	elencati	nell’Allegato	2.1.A	–	Griglia	di	rilevazione	al	31	
Maggio	2022	della	delibera	n.	294/2021;	

- degli	 accertamenti	 svolti	 tenendo	 anche	 conto	 dei	 risultati	 e	 degli	 elementi	 emersi	 dall’attività	 di	
controllo	sull’assolvimento	degli	obblighi	di	pubblicazione	svolta	dal	Responsabile	della	prevenzione	
della	corruzione	e	della	trasparenza	ai	sensi	dell’art.	43,	co.	1,	del	d.lgs.	n.	33/2013.	

	



 

CDN	-	Via	G.	Porzio,	Isola	A/7,	Scala	B	-	80143	Napoli	
tel.	081.5520122	-	fax	081.5520381	

Codice	Fiscale:	80093020636	
	

http://www.agronominapoli.it	
PEO:	agronominapoli@gmail.com	

PEC:	protocollo.odaf.napoli@conafpec.it 
 

Ordine	dei	Dottori	Agronomi	e	dei	Dottori	Forestali	della	Provincia	di	Napoli	 6	

	
DELIBERA	

	
di	 procedere	 alla	 pubblicazione	 nella	 sezione	 Amministrazione	 Trasparente	 del	 sito	 web	 istituzionale	
dell'Ordine	dei	Dottori	Agronomi	e	dei	Dottori	Forestali	della	Provincia	di	Napoli	dei	documenti	di	rito:	

1. All	3.	Scheda	di	sintesi	sulla	rilevazione	degli	OIV	o	degli	organismi	con	funzioni	analoghe;	
2. Allegato	1.1	alla	delibera	ANAC	n.	294/2021	-	Documento	di	attestazione	per	le	pubbliche	

amministrazioni	di	cui	al	§	1.1	alla	data	del	31	maggio	2022;	
3. Allegato	2.1.A	-	Griglia	di	rilevazione	2022_02	alla	data	del	31	maggio	2022.	

	
Dichiara	la	delibera	immediatamente	esecutiva.	
	
	
	

ODAF	Napoli	
	

	 Il	Segretario	 Il	Presidente	
	
	 Dott.	agronomo	Tommaso	Tesone	 Dott.	agronomo	Giuseppe	Ceparano	
	
	
	

	

	

	


